

# 中标候选人公示附件



招标项目编号：FSH1A240018 招标项目名称：房山线等8条线路ZDJ9转辙机隐患治理改造项目

一、开标记录					
序号	投标单位名称	投标总报价(元)	交货时间		
1	天津铁路信号有限责任公司	6043500	合同签订后90 日内完成设备供货。		
2	沈阳铁路信号有限责任公司	6067200	90天		
3	西安铁路信号有限责任公司	6075100.00	满足招标文件要求		
二、投标文件被判定为废标的投标人名称、废标原因					
序号	投标人名称	废标原因			
1	沈阳铁路信号有限责任公司	按招标文件要求，需要提供相关业绩，不通过的投标单位未按要求提供相关业绩。			
三、评标专家对各投标人投标文件的评分					
评标委员会成员 投标人名称	专家1	专家2	专家3	专家4	专家5
天津铁路信号有限责 任公司	89	87	89	88.5	89
西安铁路信号有限责 任公司	78.5	75.5	77.5	76.5	77.5
四、评标委员会推荐的中标候选人名单及排序					
第一名	天津铁路信号有限责任公司				
第二名	西安铁路信号有限责任公司				
第三名					
五、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件					
序号	中标候选人名称	响应招标文件要求的资格能力条件			
1	天津铁路信号有限责任公司	符合招标文件要求			
2	西安铁路信号有限责任公司	符合招标文件要求			
六、提出异议的渠道和方式					
投标人对中标候选人有异议的，请在中标候选人公示期内以书面形式加盖单位公章后向招标代理机构提出，逾期则不予受理。马静：13552558850，邮箱：bjdtgcgl2022@163.com。					